
, .  i i  r ;  r : .  i  laa la\: i ; i r i l - ; : i r i

í .] ' .  l ; : ' . ] ;|3.]  )] j i ]]] i :

|1|. .  1. , :  í :1; ' .1 . .

\, f': ,,"1i'.

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HoDNOCENÍ uIplonnovÉ PRÁCE

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma dip|omové práce:

Hodnotite| - vedoucí práce: Ing. Jitka Zlrorková, Ph.D.

Akademický rok 20l5/20l6

Bc. Martina Auštedová

Podniková ekonomika a management

F.lexibilita účetních předpisů ve vztahu k žádosti o úvěr

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vyplacování pťáce
C) Teoretický zaklad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracor ání práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěty práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce {pro Leorii. pro praxi,;
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Ce|koi,1 dojem z práce

Do PortáIu ZČIJ by| zadaný tento qýs|edek kontro|y p|agiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

1234N
TXINN
DXIN!
!nD!n
!XtrND
!nf]nt
XtrINN
!xnnt]
!XNtrD
XDN!N
!xnt!
NXTI!
trx!!n
trx!!n
xnEnD
xn!tr!
nxtn!

B
!

ve|mi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifi kačního stupně:3

Autorka si zvolila poměrně komplikovaně definované téma ''Učetni flexibility pii Žádosti o bankovní
úvěr''. V diplomové práci autorka vhodně na počátku charakterizuje, co si osobně jako účetní
flexibilitu představuje' i kdyŽ by se o tomto poj etí dalo diskutovat. Hlavní přínos práce spatřuji v její
druhé části, která se zabýv á vybraným zemědělským subjektem a představuje metodiku jak z pohledu
zemědělských, tak i bankovních subjektů. Stanovený cíl práceje poměmě popisného charakteru, coŽ
koresponduje i se zvoleným tématem práce. Kladně hodnotím přístup autorky pŤi zpracovini
diplomové práce i jqi zaljeti pro zvolenou oblast. Práci doporučuji k obhajobě s hodnocením VELMI
DOBRE.



. t  r
řěí].J$'.1 ťícru {N?l. u
ŽÁpÁlr'*í$*é
Ú it :l' I íi l l,!'Y
'1 ťi'.:..l'

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otáz|<y a připomínky k b|ižšímu vysvětlení při obhajoběa:

1) Ve své práci navrhujete, aby byly zásoby vlastní l"ýroby oceněny na ziákladě pruměmých trŽních
cen. MůŽete pro vybranou položku představit j ej í ocenění na zríkladě kalkulace a na zák|adě Iťznich
cen? Jaký je jejich vývoj ?

2) V diplomové ptáci se zabývá možností ztotoŽnit účetní odpisy s daňovými odpisy. Zamyslete se nad
tímto řešením? Jaké jsou jeho .'výhody'' a ''nevýhody''?

3) V práci řešíte možnosti účetního zachyceni a rykazžni dotací. objasněte jednotlivé moŽnosti
s odkazem na oříslušnou normu.

V Plzri, *"\\fi'
\\J

Podpis hodnotitele

Metodické pom;ímky:

' omačte v'ýsledek kontoly plagiátorstvÍ, kterýjste zadalla do Portálu ZČU a odůvodněte níže Dři odůvodněni
klasifikačního sfuDně.

2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.o otázky a připomínky k bližšimu wsvětlení při obhajobě _ dvě až iři otázky '

Posudek odevzdejte oboustranně vytiŠtěný na seketaliát KFU, FEK ZČU do rerminu stanoveného katedrou (viz stránkv
katedry). Posudek musí být opaťen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


